
06/11/2024, 12:04 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-594365664 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2024 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90040/2024 - UASG 153010

Nº Processo: 230630031402024. Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de

serviço continuo de atendimento educacional especializado aos alunos com deficiência e/ou transtornos

de aprendizagem, para atendimento das necessidades do Núcleo de Atendimento às Pessoas com

Necessidades Específicas - NAPNE campus Valença do CEFET/RJ, a ser executado em regime de

dedicação exclusiva de mão de obra, condições,quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e

seus anexos. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 06/11/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua

Voluntarios da Patria 305, Belo Horizonte - VAlença/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-

90040-2024. Entrega das Propostas: a partir de 06/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 22/11/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Havendo

divergência entre a especificação do serviço constante no Termo de Referência e a descrição contida no

Catálogo de Serviços (CATSER) do SIASG, deverá prevalecer a especificação do Termo de Referência..

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Diretor Geral

(SIASGnet - 05/11/2024) 153010-15244-2024NE800300

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


